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Imponerande lägenhet på 339 m² på 13:e våningen med 5
sovrum, 5 badrum, 3 parkeringsplatser och 360º
panoramautsikt till salu i El Viso, Chamartín.

Lucas Fox presenterar denna extraordinära fastighet belägen på María de

Molina 1, i det prestigefyllda området El Viso, i distriktet Chamartín, ett av de

mest exklusiva bostadsområdena i Madrid.

Lägenheten, som ligger på 13:e våningen med hiss och concierge-service,

erbjuder 339 m² och en spektakulär 360º panoramautsikt över staden.

Projektet designades och genomfördes av den välrenommerade studion

Arctempus, och kombinerar rena linjer, premiummaterial och en modern

estetik av högsta klass.

Planlösningen har noggrant utformats för att erbjuda rymlighet och komfort:

den har fem dubbelrum, fem kompletta badrum, en gästtoalett, ett

serviceområde med separat sovrum och badrum samt en tvättstuga.

Vardagsrummet utmärks av sitt stora vardagsrum med öppen spis, en separat

matsal och ett elegant, fullt utrustat, exklusivt kök med öppen planlösning,

kompletterat av en mysig kaffehörna.

Fastigheten har golvvärme, luftkonditionering, ett högpresterande DALI-

hemautomationssystem för belysningsstyrning, specialtillverkade snickerier,

golv i fiskbensfärgad ek och exklusiva ytbehandlingar i badrum och kök. Den

är fullt möblerad med designermöbler och vitvaror av högsta kvalitet.

Det inkluderar ett förråd och tre parkeringsplatser i byggnaden, ett

exceptionellt mervärde i området.

Tack vare sin höjd, öppna utsikt och högkvalitativa ytbehandlingar är detta en

unik fastighet på marknaden, idealisk både som en exklusiv huvudbostad och

som en fastighetsinvestering i ett av Madrids mest lovande och stabila

områden.

lucasfox.se/go/mad66690

Portvakt,  Hiss,  Uppvärmning,

Luftkonditionering,  Exteriör

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

30
145
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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